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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42215009L

2. Data e Regjistrimit 15/10/2014
3. Emri i Subjektit PEPA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Autostrada Tirane Durres km 6, 
Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13 
294.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 

materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit 
tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te 
produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe 
te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te 
nenprodukteve te saj; ne industrine e prodhimi te material 
ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave per llogari 
te vet dhe per te trete, brenda dhe jashte Shqiperise. Ne 
punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e 
energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te 
objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes 
se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te 
ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te 
makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve 
te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi 
(beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe 
shitjen e materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve 
dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes se 
biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker 
per shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. 
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Agjenci  imobiliare, ndertim, ndermejtesime dhe shkembime 
tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Vleresim 
i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave 
teknologjiike, makineri dhe pajisje. "Sherbim Projektim per 
Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas 
Çertifikates se drejtuesit Teknik". Sherbime larje me kosh 
per fasada.  Veprimtari kerkim -zbuHmi te mineralit te 
kromit, Veprimtari shfrytezimi karrierash mineral metalik 
dhe jometakk. Veprimtari te ekspertizes   lidhur me 
Ndikimin ne Mjedis. ( Auditim Mjedisor. Ndikim ne 
Mjedis).
Violeta Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 ACA MARGJEKA12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2021                Deri: 04/02/2026

13. Ortakët LeorikPepa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët UrjolaPepa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BrianPepa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët BrixhildaPepa
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Zbatimi i punimeve per ndertimin e 
godines 4 (Seksioni  B) ne zonen zhvillimore "Kombinat", 
Tirane, zona Kadastrale 8230 Tirane  Kashar KASHAR 
Eskavator LIEBHERR, R934 CLC, Litronic Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Administrative nr.7, Bulevardi "Gjergj 
Fishta", "Godine banimi dhe sherbime 2,3,5,7, 8, 9,10 dhe 11 
kat me 2 kat parkim nentoke" Tirane  Kashar KASHAR 
Gjysem rimorkiator, Targa ADR043 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Ali Baushi, Tirane Zona Kadastrale me nr 8140 
Tirane Tirane  TIRANE ''Hartimi i Projektit dhe Zbatimi i 
Punimeve  për Rindërtimin e Godinës 12 (Seksioni A) në 
Zonën Zhvillimore 5 Maji ", Njësitë Administrative 4 dhe 5, 
Tiranë, Zona Kadastrale 8120 dhe 8340. Tirane Tirane  
TIRANE Grejder HBM BG 160 TA Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon me Targe AA 636 NE Tirane  Kashar KASHAR Rrul 
vibrues Dynipoc , Seri CA 602 D Shkoder Puke  PUKE Ish/ 
Zona Industriale SMT Tirane Tirane  TIRANE Rul me 
Gunga DYNAPAC Tirane  Kashar KASHAR Fadrome 
LIEBHERR, Tipi L556, 2 plus 2 Tirane Tirane  TIRANE 
Buldaizer Katerpilar D6MM Kukes  Surroj SURROJ 
Shfrytezim  minerali Kromi ne objektin Surroj, Leja 
Minerare nr.1886 Tirane  Kashar KASHAR Kompresor ajri 
nafte Atlas Coper Tirane  Kashar KASHAR Zona Kadastrale 
Nr.2105, dhe Nr. Pasurie 1169/38 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEPA GROUP
E-Mail: info@pepagroup.al  
Telefon: 0698002020  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-672513-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2724FE46-517F-417F-9199-A048C2D3959A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0657D186-8F76-4E6E-B545-BC2572B228EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA1D82-6FDF-428A-9340-F3923376DB83
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811665-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures së Posacme Nr. 2458 Rep, Nr.1048 Kol, 
Date 19.11.2014, ku Z. Urim Pepa ortak dhe administrator i shoqeris PEPA GROUP, 
emëron si përfaqesues të posacëm Z. Lulzim Pepa, të cilit i jep  të drejten dhe kopetencë të 
plotë që në emër dhe për llogar të shoqërise PEPA GROUP SH.P.K, me NUIS NIPT-
L42215009L, i jep të drejten dhe kopetenca të më përfaqesoj pranë cdo banke të nivelit të 
dytë, që vepron në territorin e Republikës së Shqipërise për të kryer të gjitha transaksionet 
bankare ( terheqje, derdhje, pagesa transferta etj) në të gjitha llojet e monedhave, pa pasur 
asnje kufizim apo limit me llogarite e PEPA GROUP SH.P.K,. Për të kryer kto porosi, ai 
ka të drejtë të nënshkruaj lirisht cdo lloj dokumenti apo akt administrative që do ti 
kërkohet, kurdoherë brënda kufijve të kërkuara për realizimin e kesaj prokure. Në të gjitha 
zyrat e administrates shtetërore, pa asnje perjashtim, ne institucione private të kerkoje, 
dorëzoje dhe terheq cdo lloj dokumenti, duke nënshkruar lirisht cdo document apo akt 
adminidtrativ që do ti kerkohet, kurdoherë brënda kufijve të kerkuar për realizimin e kesaj 
prokure. Të gjitha veprimet e kryera prej perfaqesuesit tim sipas tagrit dhe kopetencave të 
dhëna prej meje në këte prokure do ti konsideroj të drejta dhe të mirqëna sikur të ishin 
kryer prej vetë meje.

Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116703-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119933-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.06.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion K3, (koke terheqese) MAN, Targa AA769LY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5B0ABE-3103-4D20-AEB9-24F7DE6DE63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C4291A-391A-4DCA-A783-861943A467DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C4291A-391A-4DCA-A783-861943A467DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8372B0AC-9B38-41C6-8A45-9525C169F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E04DD8-A8FE-4DCE-A0D4-9E34ADDFD7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CC6619-54D5-4203-8B9C-BFAEB93AEE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5347D298-6462-40AF-A710-E5A0207C7702
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompresor ajri nafte Atlas Coper;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Eskavator LIEBHERR R 944 C HDS Litronic;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fadrome LIEBHERR, Tipi L556, 2 plus 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Eskavator LIEBHERR, R934 CLC, Litronic;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gjysem rimorkiator, Targa ADR043;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rrul vibrues Dynipoc , Seri CA 602 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131629-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqerisë, nr.2, 
datë 02.07.2015, ku është vendosur: - Rritja e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pepa")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138326-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Lum i Zi, punime ne baze te kontrates nr.565, date 01.11.2014;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D40774-FF15-40DF-A094-6D888A651FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D40774-FF15-40DF-A094-6D888A651FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEADE57-9A6B-4934-87E5-99CED4503A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E16DC-14E3-43C8-91CF-EF76563EB8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E753D6-0225-4E5E-A275-0D0D73BB7650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AF6881-5E48-40F3-9505-0DB7AE19BE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9351CD-8254-40B4-9C37-92277E240AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9351CD-8254-40B4-9C37-92277E240AAC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146504-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.07.2015, ku është kërkuar: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr.3, Rruga Ramazan Jella, Godine banimi 12 kate +1 kat bodrum;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ishulli Kune, zona kadastrale 1587, nr. pasurie 79/167;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Qelqit, Kombinat, Banese 7,8,9 dhe 10 kate mbi nje kat bodrum ne Sharre-
Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362424-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.10.2015 ku eshte kerkuar: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
Banimi dhe sherbime, 1,4,5 kate + 1 kat nentoke prane TV Tirana, nr.pasurie 197/17, 
z.kadastrale 2460;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455213-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 11.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600041C0-DC2F-496C-8D73-30D7E8966F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEB5B8F-187F-40BA-B510-D5165A14EB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEB5B8F-187F-40BA-B510-D5165A14EB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E73A04-E427-4EC4-B1FC-F268F0E1617A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61382B62-60D7-4908-9CA1-1A2C3070C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FEB88E-9BFA-49EC-A9FC-9C2C012AF221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E42DC-CF2C-41B0-813B-9DEC86D8907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E42DC-CF2C-41B0-813B-9DEC86D8907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FACF2C-B939-47CA-9A1E-3A49DE2B7D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FACF2C-B939-47CA-9A1E-3A49DE2B7D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B4D38-9FD8-4EF2-997A-608982EECA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2659E7C9-94C6-41BC-97F5-F9019B9129A5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga 17 Nentori, Nr. 117;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-478181-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses dt. 29.12.2015 per hapjen e tre adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man me targe AA 854 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man me targe AA 316 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me targe AA 824 MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501518-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Datë. 13.01.2016, për hapjen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Lagjja Liqeni i Thate, Rruga Hamdi Garunja, Godine banimi 5 kateshe me nençati 
dhe 2 kate bodrum, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 98/1 dhe 98/1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547726-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Aktit date 10.02.2016 per shtimin e objektit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D895A-10CA-4B67-B391-08F1306B7D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02136A8-E248-4BAE-B520-73B8FBA1B022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02136A8-E248-4BAE-B520-73B8FBA1B022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABCDEC6-0131-4883-B939-E9F0F395C21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA6721-9118-4B0E-BC21-B463D66B7F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A370E1-ADC2-44CB-8C47-FE5446F6EEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DBF2C8-63D0-4C5A-A6ED-7BB9BEE7DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DBF2C8-63D0-4C5A-A6ED-7BB9BEE7DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759EBC84-99E8-4EFC-97AC-7DC3E9B327FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41024565-AB81-48CD-AE4F-812E18F691A8
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aktivitetit dhe hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave e te pasagjereve 
,brenda dhe jashte vendit, si edhe  ne serviset e riparimit te mjeteve te transportit. Ne 
punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave 
industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.")          u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import 
eksportit, te materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, 
etj. Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se 
kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te 
nenprodukteve te saj; ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e 
transportit te mallrave e te pasagjereve ,brenda dhe jashte vendit, si edhe  ne serviset 
e riparimit te mjeteve te transportit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 
per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social 
kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe 
te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man AA 792 NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Grejder HBM BG 160 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rul me Gunga DYNAPAC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe AA 636 NE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz bot Uji me targe AA 635 NE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Buldaizer Katerpilar D6MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560716-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.02.2016, ku eshte vendosur: 
Caktimin e shoqerise MARZARS sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B067B0-F887-4A1E-814B-35C3A5B8D7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB54232D-621A-4F84-BF10-57B402E4F3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297247EC-9DF3-4D0D-AAAB-9D03CED5E1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297247EC-9DF3-4D0D-AAAB-9D03CED5E1DD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634042-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         PICERRAGE;         
Picrrage (Gurore) Rruga e Malit, nr.pasurie 317/9, zona kadastrale 2957;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga 17 Nentori, Nr. 117;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639477-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 08.04.2016 per 
mbyllje te ( 3 ) tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
Banimi dhe sherbime, 1,4,5 kate + 1 kat nentoke prane TV Tirana, nr.pasurie 197/17, 
z.kadastrale 2460;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Lagjja 
Liqeni i Thate, Rruga Hamdi Garunja, Godine banimi 5 kateshe me nençati dhe 2 kate 
bodrum, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 98/1 dhe 98/1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Qelqit, Kombinat, Banese 7,8,9 dhe 10 kate mbi nje kat bodrum ne Sharre-
Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799858B0-2E40-412B-9058-8788D9B3250F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799858B0-2E40-412B-9058-8788D9B3250F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC35C70-A162-4E5A-B7DC-E13F13B75F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8116DD64-B0EF-4CB4-8E59-5E949C51157A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6AD863-6C73-4438-B146-6B7085CA69E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6AD863-6C73-4438-B146-6B7085CA69E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FC7178-A345-47A4-B45F-9C0DD15258D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316C0C8-7DFF-4BD8-B4E9-2B660546186F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316C0C8-7DFF-4BD8-B4E9-2B660546186F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F13904A-4E75-42E4-B2D5-724A2B3AE010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B77ED1-1CFE-4595-A72C-C245CA290FDB
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14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648030-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 13.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         FUSHARE;         
Fshati Fushe - Are, Manze Surroj, Zona kadastrale Nr. 1653 me Numer pasurie 16;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Lum i Zi, punime ne baze te kontrates nr.565, date 01.11.2014;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr.3, Rruga Ramazan Jella, Godine banimi 12 kate +1 kat bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729651-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave e te pasagjereve 
,brenda dhe jashte vendit, si edhe  ne serviset e riparimit te mjeteve te transportit. Ne 
punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave 
industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group")          
u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve 
te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te 
xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; 
ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te 
mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 
per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social 
kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe 
te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F736EC9C-5E10-4608-887F-3FAB96EBE592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792334CE-349D-4E2A-A095-47476137ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792334CE-349D-4E2A-A095-47476137ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AA6A0A-68C9-4E06-8193-86EFCA299540
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-775865-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkeses se Adminisratorit dt. 24.06.2016 për 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Shtrati i lumit Osum, zona kadastrale 1420, Nr. pasurie 2/87;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831849-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.07.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fusha e 
Madhe - Mali i Tërbunit, Zona Kadastrale Nr.110, Nr. Pasurisë 1116;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916112-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 15.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Sheshi 
Terbun, Ndertesa Nr. 1. Bashkia Puke;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ishulli Kune, zona kadastrale 1587, nr. pasurie 79/167;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         PICERRAGE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792B4339-EB10-4AAB-80C7-681F10EE77D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F44C495-007C-4BAB-BA2D-BEF5D44AD588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F44C495-007C-4BAB-BA2D-BEF5D44AD588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CAA8C7-AC24-4C22-A614-FF4C3039F7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE691727-6E0D-4F12-99B3-0544134605EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3469709-1411-45E0-8C34-3CA61F459CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77614F1C-166C-420A-B965-B2AA8DBFDB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77614F1C-166C-420A-B965-B2AA8DBFDB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99167C0-64E4-4B88-A652-5D005173ADA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99167C0-64E4-4B88-A652-5D005173ADA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6635E6-1B51-44E1-9C43-E2E170039D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C327167-9114-45B6-89DF-FC54F808F848
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Picrrage (Gurore) Rruga e Malit, nr.pasurie 317/9, zona kadastrale 2957;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931126-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064613-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.12.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Haxhi Hysen Dalliu, kompleks banimi 6 dhe 9 kate.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101963-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2017, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Shtrati i lumit Osum, zona kadastrale 1420, Nr. pasurie 2/87;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fusha e 
Madhe - Mali i Tërbunit, Zona Kadastrale Nr.110, Nr. Pasurisë 1116;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52059B3C-96A0-49CE-B9D1-54DCED39932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70DDB05-EC8E-4056-81B7-8321D0F94B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6BF9F-36A3-48C6-8862-D15191478615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6BF9F-36A3-48C6-8862-D15191478615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFBDE06-34DF-4481-8DAE-10D694AED262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8697EEF-93BE-4D34-941B-2C4737A9F761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE82127C-4BE3-494B-8205-56830FAD16B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C33710-1BD5-4919-8293-CE64DBECE362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A99090-C26C-47F8-9E80-EDDDF67F1CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167958E7-1362-47D5-8BFD-20AAE751EB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C920543-C1CB-4C03-A086-AB87BA12EE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE359D07-586E-49A6-B64D-D9FC97F02ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE359D07-586E-49A6-B64D-D9FC97F02ADD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193879-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Puke, Fushe Arrez, zona kadastrale 1656 me numer pasurie 156, Stabiliment;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205547-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.03.2017, per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         FUSHARE;         Fshati 
Fushe - Are, Manze Surroj, Zona kadastrale Nr. 1653 me Numer pasurie 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393757-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A834BFBB-4AD5-4B8B-AE1C-00B458D536D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8810A4-6F82-4F06-8AF6-3D4F34E41849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8810A4-6F82-4F06-8AF6-3D4F34E41849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4521145A-B54E-44ED-8084-4FADF1FCC92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5426FA-98F6-4256-A9EB-00C39C84BADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C748CD-E480-4179-89A5-4B26859B071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C748CD-E480-4179-89A5-4B26859B071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD62E7EF-8973-410A-BC69-5CB87B9ABCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F5025-A8B8-4559-BE58-7B88EA4259AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20C7751-A4C4-403B-A5D2-CE356669A52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20C7751-A4C4-403B-A5D2-CE356669A52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD00EF9-243B-4921-A808-D1EA4297739E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E7B74E-9832-4C82-A547-294D0A75B5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09434D47-135C-4E33-ACD7-2BB31D2928F4
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513211-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.10.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Sheshi 
Terbun, Ndertesa Nr. 1. Bashkia Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527382-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Njësia administrative Vaqarr, rruga e "Baldushkut";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530918-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit per te hapur nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
e Kanines, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CD1EF0-3FD0-45D5-ABBB-424A3FE70932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FCE26F-06DA-4724-B466-4F6D88836B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEBB5D1-4822-48D8-9426-DDFAA0DB77A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B77DFA2-19CF-48E1-9F6A-E5E4355B4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E157099-237F-4F92-89D0-05B85370BE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38EE64-4800-4DEB-915F-D4296C66C946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5D78A1-2209-451B-A331-D8E62397FB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5D78A1-2209-451B-A331-D8E62397FB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01013BF-93C6-49A5-BE0C-01A38F1F41AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CDFC98-5985-4256-BF3B-526A37FA8144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CDFC98-5985-4256-BF3B-526A37FA8144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDFDB58-9DEA-4E77-9FBA-A7D7EC22B0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA2C00B-C779-4EA2-9FD2-070928129217
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709780-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I venidmit,12.03.2018 per auditimin e bilacit dhe 
pasqyrave financiare te vitit 2017 nga eksperti kontabel I miratuar Z.Teit Gjini.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784463-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2018, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0662090990")          u be            ("0697033174")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806057-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810433-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2018, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "900.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.000,00"          u be            "500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C1657-FB7A-4838-A9B6-0E6B53579BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C1657-FB7A-4838-A9B6-0E6B53579BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A975F2-D219-4988-8A42-5310251505CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D53448-E3FD-42AB-92C7-23703541B85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D53448-E3FD-42AB-92C7-23703541B85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CBF3B3-37FC-4BD7-B29C-5951A3AD021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179BABC1-3337-456C-8A40-7033E3DDAAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74454A5-26E8-4E99-BC37-057F84C2E020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74454A5-26E8-4E99-BC37-057F84C2E020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6759885F-ADBD-4B93-9428-9CB766836CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D128DEB-1912-4FDA-A079-E29D3100BB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADD950C-9993-4E18-9132-36BBD759015D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23607F14-3839-4BA5-9794-48C00CF9B5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28C5DEE-D1AB-445C-A9C8-50850B9D64D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB750A4-A926-4825-87EC-7357BA831893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AA36D3-A8BB-47DC-953B-AD02281831E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F1065D-B3C2-4B7C-86D6-B838BE10AB5E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urim Pepa")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("800.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882628-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25.07.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         Njësia 
administrative Vaqarr, rruga e "Baldushkut";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga e 
Kanines, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997218-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i Kërkesës të 
administratorit të shoqërisë, datë 08.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pepagroup.al")         
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group")          
u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8EC7D6-DC3C-4DEA-AFB0-419B5D14F1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CAA1CB-4A68-43BA-8047-8851D7660A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF6C2A7-8664-4E6D-B02B-B85C04E54C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF6C2A7-8664-4E6D-B02B-B85C04E54C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0846B26-F416-45DA-ACEA-435B5B1A2C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7689C5BD-BEA2-43E3-B925-7B481E1AF502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7689C5BD-BEA2-43E3-B925-7B481E1AF502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5BAACC-A305-4E54-8201-A8FE436736C5


17

te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te 
xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; 
ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te 
mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 
per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social 
kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe 
te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Puke, Fushe Arrez, zona kadastrale 1656 me numer pasurie 156, Stabiliment;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079867-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
25.01.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Haxhi Hysen Dalliu, kompleks banimi 6 dhe 9 kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191459-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.09.05.2019, për te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 
Telefon ishte            ("0697033174")          u be            ("0698002020")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Muriqan, pika doganore, zona kadastrale 3434, nr pasurie 134135;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Zona Kadastrale 1656 me nr pasurie 156, stabiliment;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA8CE21-DD93-4BAB-A6D4-60247E4772D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA8CE21-DD93-4BAB-A6D4-60247E4772D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EE573A-F573-474D-9251-F75EAA276E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB07C8-D3F6-4F51-A7CF-6CB39552DB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53CC20-4B91-43D9-A643-C9D65A8E5510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53CC20-4B91-43D9-A643-C9D65A8E5510
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274804-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
pepa2018 vendimi0001.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar Pepa Group.xlsx
pepa 2018 auditimi0001.pdf
pepa2018 shpjegime0001.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Pepa group.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298982-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 02.08.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         SURROJ;         Zona 
minerare 566/1, objekti Surroj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314589-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.08.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E84B41B-D83C-4463-98C5-79A719472C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA8B39-A4B8-4664-8F31-7EE31E21B600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA8B39-A4B8-4664-8F31-7EE31E21B600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0ABFCD-575E-45A0-A2B4-D0D60059C34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FE6972-2650-485F-9D62-FD0858F257B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2A3E72-6633-4DAF-8C41-36D9182A3BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F0FC45-4A57-49E7-B9B5-3C34C23A9303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBBBD58-BB08-4DA3-94D1-667A0785185E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBBBD58-BB08-4DA3-94D1-667A0785185E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349FB5C7-B57F-4046-903C-3C740488AB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B627D21-71DD-44F1-AB22-8777CA44E256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF31AC-0638-4E6A-A467-8E4196884176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF31AC-0638-4E6A-A467-8E4196884176
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komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme.")          u be            
("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te 
industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te 
xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; 
ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te 
mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 
per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social 
kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe 
te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i 
te gjitha llojeve dhe markave. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona kadastrale Nr.2105 me Nr.pasurie 1168/14 dhe zona kadastrale Nr.2105 me 
Nr.pasurie 1168/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323562-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2019  per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. ")          u be            ("Ne 
veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te industrise, 
bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te 
perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te 
mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D847B589-A1D5-4A33-8CC0-167EF35D3B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D847B589-A1D5-4A33-8CC0-167EF35D3B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4B9B04-2859-4B9F-9968-4F8EBDD6B002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39158D63-B1CD-4680-8092-C23CFFD12DF5
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jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e 
energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te 
ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te 
sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i 
te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona kadastrale 2105 me nr.pasurie 1169/38, Zona kadastrale 2105 me nr.pasurie 
1168, Zona kadastrale 2105 me nr.pasurie 1169/16, Zona kadastrale 2105 me 
nr.pasurie 1169/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363460-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Muriqan, pika doganore, zona kadastrale 3434, nr pasurie 134135;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-392224-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.11.2019, për riemërimin e 
Administratorit. Depozitimi Kërkeses dt.29.10.2019, për mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Zona 
kadastrale Nr.2105 me Nr.pasurie 1168/14 dhe zona kadastrale Nr.2105 me Nr.pasurie 
1168/13.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6BF6AB-A6D7-4900-8526-45416E9475E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A678B07-7D53-4C17-A882-EEE070347CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0D9CD4-9B80-4E2F-8595-F749B0324C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0D9CD4-9B80-4E2F-8595-F749B0324C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454581E2-E0EA-4E42-A085-12ABDC98BFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454581E2-E0EA-4E42-A085-12ABDC98BFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45AD6FE-0BE8-4E0B-88EA-3AC93F36B812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70DBB7B-8E21-438A-8DA1-A0A3B13178A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Pepa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2019")            u be              ("10/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418765-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.11.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave.")          u be            ("Ne 
veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te industrise, 
bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te 
perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te 
mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe 
jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e 
energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te 
ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te 
sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i 
te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes 
se biogazit ne landfille.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C28F5B-4B33-4388-A28C-6B6B50CDCE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84F677-B9CF-407B-9E8E-90700E17F082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84F677-B9CF-407B-9E8E-90700E17F082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C93F13-3E4E-46DB-8F08-C7D8C10A5897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFC079E-104D-4761-9806-7344B2145554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33ECB88-4E39-4059-B3B1-7F270419CE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314BF9D1-0EB6-4265-B367-8883808BD5C2
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paguar)

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421775-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         SURROJ;         Zona 
minerare 566/1, objekti Surroj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-451059-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 10-13.01.2020, për të 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Ish Fusha e Aviacionit, (e Dafinave);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Laprake, Rehabilitim i fushes Sportive Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479238-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km 0, Zona Kadastarale Nr.2679 me Nr. Pasurie 121/13.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314BF9D1-0EB6-4265-B367-8883808BD5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932F92A9-A549-4BAA-BF34-4C6DD0FBC85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52546780-63D0-4052-A122-5F2577D1017B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C9B94E-A8CF-47A1-92B3-76E887D54445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C9B94E-A8CF-47A1-92B3-76E887D54445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A33CB7-A76B-4C6A-BB23-4832E0A6206C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A33CB7-A76B-4C6A-BB23-4832E0A6206C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8243F3-1EDF-434C-B03D-7E947FC536C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8C3DA7-EA42-415A-9C77-D124551BB3B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495833-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Eskavator LIEBHERR R 944 C HDS Litronic;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Zona 
kadastrale 2105 me nr.pasurie 1169/38, Zona kadastrale 2105 me nr.pasurie 1168, Zona 
kadastrale 2105 me nr.pasurie 1169/16, Zona kadastrale 2105 me nr.pasurie 1169/15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man me targe AA 316 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516912-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve datë 03.06.2020 për miratimin e 
hapjes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         SURROJ;         
Kukes Surroj, Zona Minerare 556/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Paqesori, Ndertesa nr.71;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542499-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.07.2020 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7EBE6A-BB79-4A83-AFD1-2EF4620A591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3011CE-0284-49BA-A0DB-5BFDE30F4622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E34B11-E249-440A-8EE0-FA0F3DC1CD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E34B11-E249-440A-8EE0-FA0F3DC1CD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACB47B4-B674-4DAA-9B57-8FD1F1490384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021369E1-0532-4631-8DC9-AD32A90D74CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021369E1-0532-4631-8DC9-AD32A90D74CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882BE66-0EC3-4418-B1F5-EA53E9DAD45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40271113-857E-4F74-85AE-8F8743265CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645AC382-9EC7-4DD6-AB1E-9032BFBD47DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02058D-19D6-44F9-8096-B3FCB42BE37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02058D-19D6-44F9-8096-B3FCB42BE37D
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Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Laprake, Rehabilitim i fushes Sportive Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553622-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
04_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
03_Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Vendim i Ortakut.pdf
Shenime sqaruese.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559068-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 29.06.2020, ku është vendosur: 
Emërimi i shoqërisë audituese "Aca Margjeka" shpk për auditimin e pasqyrave financiare 
të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571553-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.08.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e adresës dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD12B9E-2553-4037-BE78-A02379CEBF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07DE508-F320-40F6-A94C-DC81B2E84D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07DE508-F320-40F6-A94C-DC81B2E84D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1A8D83-C758-4506-899E-0A110685A8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609C20A4-AD66-4650-A95F-69DDA9CA6C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1626B99D-9C40-4D55-B735-08391B11FB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68BB567-B8D3-4BDB-B77D-D54DD00E3EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC0C461-7DD8-4B3B-9ED2-0CE1E5CBCA23
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mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per 
impiante te djegjes se biogazit ne landfille.")          u be            ("Ne veprimtarine 
tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te industrise, bujqesise, te 
ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te 
produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te mineraleve te tjera; 
ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e prodhimi te material 
ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne 
punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave 
industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te 
rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit 
Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te 
parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe 
markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve 
dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes se biogazit ne landfille. 
Impiantin e prodhimit te betonit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona Kadastrale Nr.2105, dhe Nr. Pasurie 1169/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582286-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
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materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per 
impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit.")          u be            
("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te 
industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te 
xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; 
ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te 
mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 
per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social 
kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe 
te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i 
te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes 
se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje 
pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583700-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Zona 
Kadastrale 1987, Numer Pasurie 7/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596645-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2020 per hapjen e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
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Njesia administrative Baldushk, Zona Kadastrale 3369 me numer pasurie 224/11;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 
Kadastrale 3974, Numer pasurie 247/96;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Zona Kadastrale 3369,  numer pasurie 106/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604216-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Paqesori, Ndertesa nr.71;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611035-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2020, per mbylljen e 5 (pesë) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion K3, (koke terheqese) MAN, Targa AA769LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
bot Uji me targe AA 635 NE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man 
AA 792 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me targe AA 824 MZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man me targe AA 854 GE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614451-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,datë 
28.10.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per 
impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per 
shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj.")          
u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve 
te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te 
xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; 
ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te 
mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 
per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social 
kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe 
te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i 
te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes 
se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje 
pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615782-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 4.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         SURROJ;         Kukes 
Surroj, Zona Minerare 556/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625138-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 26.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Ish Fusha e Aviacionit, (e Dafinave);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Zona Kadastrale 1656 me nr pasurie 156, stabiliment;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642252-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2021 për hapje  adresase 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta", "Godine banimi dhe 
sherbime 2,3,5,7, 8, 9,10 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663035-02-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.02.2021 ku 
eshte vendosur: Emërimi i z. Shkelzen Margjeka me licence 178 datë 15.10.2008 per 
auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702922-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.05.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 
Kadastrale 3974, Numer pasurie 247/96;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         Zona 
Kadastrale 3369,  numer pasurie 106/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Njesia administrative Baldushk, Zona Kadastrale 3369 me numer pasurie 224/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713593-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Lëshimit trashegimise ligjore Nr. 2228 
Rep., dhe Nr. 759 Kol, dt. 01.06.2021, ku vendosi : Lëshimin e trashëgimise ligjore per te 
ndjerin Urim Pepa duke caktuar si trashegimtare ligjore te rradhes se pare : Brixhilda Pepa, 
Brian Pepa, Urjola Pepa, Leorik Pepa, te cilet trashegojne me nga ¼ pjese te pasurise 
trashegimore te luajshme e te palushme si dhe detyrimet perkatese te trashegimlenesit. 
Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 03.06.2021, ku vendosi: Ndryshimin e 
Administratorit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leorik Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "12.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Urjola Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "12.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Brixhilda Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "12.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Brian Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB9BEC5-A612-491C-85DA-0E415CEA5970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB9BEC5-A612-491C-85DA-0E415CEA5970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906C24F8-7A3A-4893-826C-7993B88AA08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF46CC5A-D2F6-429E-9DD2-EB7268D590D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD7571B-AEA8-4BDF-82CE-097A8AEDA3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D533A-0F8A-4DE1-A3DA-896BB9345041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D533A-0F8A-4DE1-A3DA-896BB9345041


31

Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "12.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Pepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulezim Pepa")                      Nga data "03/06/2021             
Ne daten "03/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Urim Pepa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728132-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per 
impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per 
shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge.")          u be            ("Ne veprimtarine 
tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te industrise, bujqesise, te 
ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te 
produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te mineraleve te tjera; 
ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e prodhimi te material 
ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne 
punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave 
industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te 
rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit 
Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE72100-9825-4272-8876-1993C2AAB861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C2138A-E4E9-4DF9-A6DE-4E3F7683862D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA455430-6D2C-4261-80D3-70FF6BF31CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D4215-437B-4B1E-928B-B2F54A01C56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D4215-437B-4B1E-928B-B2F54A01C56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83C647F-574B-4244-B715-CABA58B0BE1F
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parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe 
markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve 
dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes se biogazit ne landfille. 
Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, ndermejtesime dhe shkembime tregtare, 
konsulenca teknike, sherbime financiare etj. Projektim dhe zbatim te punimeve civile 
dhe rruge. Rikonstruksion i varrezave te Deshmoreve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Varrezat e Deshmoreve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766211-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Vendimi i ri.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i ri.pdf
DESHMI TRASHEGIMIE URIM PEPA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768429-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.08.2021 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         SURROJ;         
Kukes-Surroj, SURROJ- Zona Minerare 566/1" Objekti Surroj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED261D2F-BB24-40F3-809F-393F5BD1A0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D640518-5667-44DD-BA07-9FE45498C0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D640518-5667-44DD-BA07-9FE45498C0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B745553A-BC64-4741-8993-A79D40144C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3457AABA-949E-475E-80AD-AD0B6024BE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C4CE6B-CE98-4ED0-9413-87BC0BF469D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C25F9D3-DB7B-46F3-9546-0FFB4331885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED340D63-ECE1-4052-87DE-AA004F18C7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC597B4B-E910-42B5-915F-039BFC0C85B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D911936D-47D8-42D4-87C3-9BCCBC74208F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B00F10-D8E1-48DF-A209-60A04E78AFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F407FF-2831-4C35-9D33-869FC360B783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1033F2BE-C471-4014-8195-0796B69474AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1033F2BE-C471-4014-8195-0796B69474AA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769320-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.08.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkolla Kosova, ne objektin "Ndertimi i Terreneve Sportive ne shkollen  9-Vjeçare 
"Kosova", Njesia  Administrative nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773908-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.08.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Varrezat e Deshmoreve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-776949-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
30.08.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ish-Fusha e Aviacionit, ( e "Dafinave " ), Njesia  Administrative nr. 7, Tirane,  
Godine banimi dhe sherbimi  3, 4, 6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC11F5B-5DC6-4A3F-97A6-9F79B55B5EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C806EA-ED90-469C-8624-D31DFE5517A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFFFB9-852A-4149-AF98-616C9319FB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFFFB9-852A-4149-AF98-616C9319FB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D1E458-EC6D-4581-B9F8-A5AF86F49674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A2F683-A39E-43C4-9B76-F2B21F86FF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392809DA-A280-4899-A695-64DA69417E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC333B7C-7256-4C1C-AFB1-99336945E724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC333B7C-7256-4C1C-AFB1-99336945E724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5D1C87-265D-440A-8DF2-0F955B15535E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821B2C5-1773-40F1-8D37-3C380A201F69
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788634-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per 
impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per 
shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Rikonstruksion i varrezave te 
Deshmoreve.")          u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import 
eksportit, te materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, 
etj. Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se 
kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te 
nenprodukteve te saj; ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e 
transportit te mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te 
rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe 
te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te 
veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me 
qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje 
materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore 
per impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. 
Broker per shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, 
ndertim, ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime 
financiare etj. Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Rikonstruksion i 
varrezave te Deshmoreve. Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. 
Vleresim i tokave bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, 
makineri dhe pajisje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821B2C5-1773-40F1-8D37-3C380A201F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD43A7C-613F-4B19-B4F2-D115963F5DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46116CBD-DC85-47F4-AA1F-04C37A561BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C11BDE-BFB9-4533-BFDF-134B9C64DAA7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789839-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2021 per mbyllje e adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkolla Kosova, ne objektin "Ndertimi i Terreneve Sportive ne shkollen  9-Vjeçare 
"Kosova", Njesia  Administrative nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-790443-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.27.09.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         SURROJ;         Kukes-
Surroj, SURROJ- Zona Minerare 566/1" Objekti Surroj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800519-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.07.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Njesi Administrative Baldushk, Rruga Mustafa Koçaj, Zona Kadastrale nr 3758;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458281AF-DA08-446D-866E-903FADC5AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458281AF-DA08-446D-866E-903FADC5AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ADD91C-EE0F-4559-ACB9-0E47E2656179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC19F57-4817-4447-9961-6E844DFCB8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC19F57-4817-4447-9961-6E844DFCB8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C5852-2D1D-44D5-9342-89A37B1A41FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FB268B-F9B1-4689-8A01-73A57BD24D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FE0B65-3FA8-4604-8ADE-839C3687F4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FE0B65-3FA8-4604-8ADE-839C3687F4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A878E1F-B7F9-4509-BAE8-950E659BF8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0559B26D-312A-4C6C-93E0-BF60284312BA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802024-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Zona Kadastrale nr.3935, Rruga Lagjja e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825864-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.12.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per 
impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per 
shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Rikonstruksion i varrezave te 
Deshmoreve. Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe pajisje.")          
u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve 
te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te 
xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; 
ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te 
mallrave ,brenda dhe jashte vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF55049E-039D-423D-8202-595F30252764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC14DE5A-727E-453A-BB1B-6C2058E64A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CB0E4D-13C5-4A05-B024-98D1E2C0C8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CB0E4D-13C5-4A05-B024-98D1E2C0C8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42046424-3418-4D68-93FE-42A0A5D51FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A343B946-05DA-4B7E-8E1B-5CF7C2C1243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A343B946-05DA-4B7E-8E1B-5CF7C2C1243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4692D1D-487C-4741-9847-9E5B1442BC9E
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per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social 
kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe 
te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i 
te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes 
se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje 
pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Rikonstruksion i varrezave te 
Deshmoreve. Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe 
pajisje. "Sherbim Projektim per Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit 
sipas Çertifikates se drejtuesit Teknik".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829337-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.12.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Zona 
Kadastrale nr.3935, Rruga Lagjja e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-838440-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 19 datë 16.12.2021 ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i shoqërisë Audituese “ACA 
MARGJEKA” me auditues ligjor z. Shkëlzen Margjeka me licencë nr. 178 datë 
15.10.2008, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 22.12.2021.Depozitimi i vendimit Nr. 20 datë 
23.12.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "240.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354A26DE-5ED1-4078-A8D0-097D8D03E0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FEFACF-C31F-4486-B780-A4CB7B1AEA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE6A1BE-43EB-4FCB-8EDE-BC5916E5C800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE6A1BE-43EB-4FCB-8EDE-BC5916E5C800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4945302D-BCAE-4029-924D-220CE5C30E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDAE846-3B51-4975-8F91-2C73E7FBE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0002BE2D-5891-40C9-8B3E-8A5C1A58E0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0002BE2D-5891-40C9-8B3E-8A5C1A58E0AF
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brixhilda Pepa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brixhilda Pepa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leorik Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leorik Pepa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urjola Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urjola Pepa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brian Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brian Pepa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843372-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.06.01.2022, për të hapur adresë 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga "Havzi Nela", Lagja Bathore, nr.5, Bashkia Kamez, nr.Pasurie 209/159, zona 
Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860622-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C8D150-F987-4DC6-BF6F-530ADB2EEB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C8D150-F987-4DC6-BF6F-530ADB2EEB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D542FA-D4D1-4EC1-97C7-566F9734C428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A61784-0432-4BAE-BBFA-9B3454DAB964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D518CCB-4D85-4F8C-BE76-C507D63CF2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9981473B-9ED4-4C59-A4E9-187E190B0132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9981473B-9ED4-4C59-A4E9-187E190B0132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CBDF05-8A4C-459B-B017-19BB2F65B15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F758B0-979F-447C-B374-ABA3632C43E4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 8.2.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Bastar;         Zall Bastar;         
Lumi terkuze, Zona kadastrale 3884;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861783-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga "Havzi Nela", Lagja Bathore, nr.5, Bashkia Kamez, nr.Pasurie 209/159, zona 
Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865677-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.02.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Bastar;         Zall Bastar;         
Lumi terkuze, Zona kadastrale 3884;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866665-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.02.2022 për shtimin e  objektit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5CA165-E1E3-4604-A986-41B3EDEAB3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5CA165-E1E3-4604-A986-41B3EDEAB3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146912BE-8A23-4FCE-BBD0-46B7A911A9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC9C9BF-DDDF-4C97-A598-679BC5564E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E061515-3FBD-438E-83B9-133E8AF98A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10272B17-B1EC-4775-8944-4041FE2F2AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10272B17-B1EC-4775-8944-4041FE2F2AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611434F-061D-408A-9CC8-C1CB19900DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8619794-2B89-4103-93D1-8497932F2DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8619794-2B89-4103-93D1-8497932F2DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1399587-B104-4C7A-BC4A-991BEE37907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A4B327-F173-40FA-B83B-F00ADC1932B2
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veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave ,brenda dhe jashte 
vendit. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te 
veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 
komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe 
shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per 
impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per 
shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Rikonstruksion i varrezave te 
Deshmoreve. Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe pajisje. 
"Sherbim Projektim per Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas Çertifikates 
se drejtuesit Teknik".")          u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e 
import eksportit, te materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit 
tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise 
se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te 
nenprodukteve te saj; ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e 
transportit te mallrave per llogari te vet dhe per te trete, brenda dhe jashte 
Shqiperise. Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e 
energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te 
ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te 
sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe 
jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve 
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i 
te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes 
se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje 
pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, 
ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave bujqesore frutore dhe jofrutore. 
Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe pajisje. "Sherbim Projektim per 
Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas Çertifikates se drejtuesit 
Teknik". Sherbime larje me kosh per fasada. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE6FE84-85B3-4DA8-9ABD-3351CCDE7B55
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884252-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  28.03.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Lulezim Pepa dhe emërimi i Violeta Pepaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Violeta Pepaj")                      Nga data "28/03/2022             
Ne daten "28/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Lulezim Pepa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886224-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës së Përgjithshme Nr. 4056 Rep., Nr. 1816 
Kol., datë 30.03.2022, me anë të së cilës z Lulezim Pepa caktohet përfaqësues i 
përgjithshëm i shoqërisë për një afat të pacaktuar  për të kryer veprimet e përcaktuara në të. 
Depozitim i Vendimit Nr. 3 datë 30.03.2022 për autorizimin  e z Lulezim  Pepa për 
kryerjen e çdo veprimi juridik pa kufizim në emër dhe për llogari të shoqërisë, duke 
përfshirë edhe tjetërsimin e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme dhe vjeljen e të 
ardhurave nga tjetërsimi  si dhe për kryerjen e çdo veprimi financiar që njeh ligji me çdo 
llogari bankare në emër të shoqërisë "PEPA GROUP" shpk, pranë çdo banke të nivelit të 
dytë në Republikën e Shqipërisë, në lekë apo valutë, bërjen e transfertave, tërheqjen, 
depozitimet, pagesat, ngrirjen e fondeve, lënien e garancive bankare, mbylljen e këtyre 
llogarive dhe hapjen e llogarive të reja në emër të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891812-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C3A2A-03CB-4F97-90BE-D2D73BB0942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C3A2A-03CB-4F97-90BE-D2D73BB0942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACF8F5F-EE5C-423C-9F68-FC49BA98AC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E119622-8D64-46EF-B10D-2597ECECDCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E119622-8D64-46EF-B10D-2597ECECDCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DAA751-8BFC-4D68-A4A9-82DFFEFC2DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DC98FD-31F6-49A5-8DA8-B22F84B25F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CC0A3C-2BA7-4909-8E85-1FB642BD43B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CC0A3C-2BA7-4909-8E85-1FB642BD43B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ABEC76-776C-4D16-A2CA-4B5372C2B112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06DFAD1-4AAE-40E9-907D-866F3E3F6D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4DAC9C-B93A-490E-A598-BB237788AE03
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti ecurise 2020.pdf
Shenime shpjeguse 2020.pdf
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895765-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2022, per ndryshim objekti 
veprimtatie.
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave per llogari te vet 
dhe per te trete, brenda dhe jashte Shqiperise. Ne punimet e ndertimit dhe te 
rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te 
objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave 
ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te 
makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi 
(beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes se 
biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje pasurish te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, ndermejtesime dhe shkembime 
tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. Projektim dhe zbatim te punimeve 
civile dhe rruge. Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe pajisje. 
"Sherbim Projektim per Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas Çertifikates 
se drejtuesit Teknik". Sherbime larje me kosh per fasada. ")          u be            ("Ne 
veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te industrise, 
bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te 
perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te 
mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave per llogari te 
vet dhe per te trete, brenda dhe jashte Shqiperise. Ne punimet e ndertimit dhe te 
rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe 
te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te 
veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me 
qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje 
materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e 
materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore 
per impiante te djegjes se biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F795A22-88BF-44DC-A604-F3B7E29EA294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0AB304-5DC1-4EBC-886A-CE09A0194F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86D6910-B6B9-401A-B55E-416B07AD91E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17FD5E7-C8EF-480F-A1F9-1CFA873AFC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AD1042-4676-4667-A433-B97F9610CC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E41D0-6576-44AA-A747-9868796C1702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5EFCCF-7B93-4293-9950-8E5C8E0F1BCA
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Broker per shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, 
ndertim, ndermejtesime dhe shkembime tregtare, konsulenca teknike, sherbime 
financiare etj. Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Vleresim i 
pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave bujqesore frutore dhe 
jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe pajisje. "Sherbim Projektim 
per Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas Çertifikates se drejtuesit 
Teknik". Sherbime larje me kosh per fasada.  Veprimtari kerkim -zbuHmi te 
mineralit te kromit, Veprimtari shfrytezimi karrierash mineral metalik dhe 
jometakk.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910890-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.05.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve 
dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; ne industrine e 
prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave per llogari te vet 
dhe per te trete, brenda dhe jashte Shqiperise. Ne punimet e ndertimit dhe te 
rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te 
objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave 
ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te 
makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi 
(beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit 
BETON i te gjitha llojeve dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes se 
biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje pasurish te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, ndermejtesime dhe shkembime 
tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. Projektim dhe zbatim te punimeve 
civile dhe rruge. Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe pajisje. 
"Sherbim Projektim per Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas Çertifikates 
se drejtuesit Teknik". Sherbime larje me kosh per fasada.  Veprimtari kerkim -zbuHmi te 
mineralit te kromit, Veprimtari shfrytezimi karrierash mineral metalik dhe jometakk.")          
u be            ("Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve 
te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit tregetar, etj. Ne prodhimin e 
industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te 
xehoreve dhe te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te nenprodukteve te saj; 
ne industrine e prodhimi te material ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C698549-FA54-4C02-AA22-08BEF9131F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AEF97D-0254-4765-95A1-43E02948B97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5BBAC1-2194-4285-B830-AE5EF4EF7C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5BBAC1-2194-4285-B830-AE5EF4EF7C2F
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mallrave per llogari te vet dhe per te trete, brenda dhe jashte Shqiperise. Ne punimet 
e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave 
industriale, te banesave dhe te objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te 
mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te 
rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit 
Pepa Group. Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te 
parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi (beton) i te gjitha llojeve dhe 
markave. Prodhimin dhe shitjen e materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve 
dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes se biogazit ne landfille. 
Impiantin e prodhimit te betonit. Broker per shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Agjenci  imobiliare, ndertim, ndermejtesime dhe shkembime tregtare, 
konsulenca teknike, sherbime financiare etj. Projektim dhe zbatim te punimeve civile 
dhe rruge. Vleresim i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave teknologjiike, makineri dhe 
pajisje. "Sherbim Projektim per Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit 
sipas Çertifikates se drejtuesit Teknik". Sherbime larje me kosh per fasada.  
Veprimtari kerkim -zbuHmi te mineralit te kromit, Veprimtari shfrytezimi 
karrierash mineral metalik dhe jometakk. Veprimtari te ekspertizes   lidhur me 
Ndikimin ne Mjedis. ( Auditim Mjedisor. Ndikim ne Mjedis).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921910-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.06.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Hartimi i Projektit dhe Zbatimi i Punimeve  për Rindërtimin e Godinës 12 (Seksioni 
A) në Zonën Zhvillimore 5 Maji ", Njësitë Administrative 4 dhe 5, Tiranë, Zona 
Kadastrale 8120 dhe 8340.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943963-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise.pdf
Bashkangjit...

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4314A56-F1AD-49C7-9D13-8A52A233CC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7D5715-948D-4811-9091-4AFE8CD4275A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56238C42-95B8-48B2-ACE1-E803E7152345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194519F5-BC23-49B9-8A66-082496C9846D
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Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx.xlsx
Vendimi nr 6. miratimi i pasqyrave 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949884-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.07.2022, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga fitimet e vitit 2021. Depozitimi raportit të 
zmadhimit kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "240.000.000,00"          u be            "294.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000.000,00"          u be            "73.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brixhilda Pepa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("73.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brian Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("73.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Urjola Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("73.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leorik Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("73.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972194-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.08.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         SURROJ;         
Shfrytezim  minerali Kromi ne objektin Surroj, Leja Minerare nr.1886;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985362-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.08.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Bastar;         Zall Bastar;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E377C4CE-6414-48A8-BABA-4B0EFA9E9059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EBA1B8-3496-45EA-B286-C7B44EF249BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE610D71-49C0-4ADD-B42A-0EED0A069A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49210A68-E487-465C-9A31-77D73C947F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F2542C-CF3A-47BB-A416-F3736C1F7754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B1865F-F222-4537-9B34-4ED0730C66AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FFDA58-080C-4AB4-9471-BA3D67C15286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB08F8-3220-4C81-BA0B-FD6497E03317
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Lumi Tërkuzë, Njesia Administrative Zall - Bastar, Zona kadastrale Nr.3884;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988741-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.01.09.2022, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zbatimi i punimeve per ndertimin e godines 4 (Seksioni  B) ne zonen zhvillimore 
"Kombinat", Tirane, zona Kadastrale 8230;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992121-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.09.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Bastar;         Zall Bastar;         
Lumi Tërkuzë, Njesia Administrative Zall - Bastar, Zona kadastrale Nr.3884;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002139-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.09.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Fierze;         ARST;         
Rehabilitimi i Rrëshqitjes Segmenti Rrugor Qafë Mali - Fierzë, FUSHË ARRËZ, 
FSHATI ARST, Zona Kadastrale 1054, Nr.Pasurie 133.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040660-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 30.11.2022, për të hapur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1955CAF-387D-4E34-B7EB-CCB058DF6004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23362432-FFCE-4790-B7D7-D4C154A32EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2CB1BA-9405-4F34-9BB7-2BFE08AFA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6544BD9-DB4E-485C-8D22-5B374512CEBD
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Pavllo Sholla.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045067-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Ish/ 
Zona Industriale SMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050835-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Pavllo Sholla.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063618-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.01.2023, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Njesi Administrative Baldushk, Rruga Mustafa Koçaj, Zona Kadastrale nr 3758;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074693-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6DC97F-CE6B-4B54-BC02-82840C360B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC602CED-56A9-4B2B-A7D1-C33143897863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190D240-AEC2-4D14-A2A6-7C64C90A158F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188723FA-B58D-4044-A36B-183ABEDCF7DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 02.02.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres Tirane, Shqiperi zona kadastrakle me nr. 8270, Reparti Ushtarak 
5001, Akademia e Forcave te armatosura, Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurise Mensa;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078767-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2023, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres Tirane, Shqiperi zona kadastrakle me nr. 8270, Reparti Ushtarak 5001, Akademia 
e Forcave te armatosura, Fakulteti i Mbrojtjes dhe Sigurise Mensa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092441-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 22.02.2023 per emerimin  e 
audituesit ligjor  "ACA MARGJEKA SHPK" .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ACA MARGJEKA")                      Nga data 
"04/02/2021             Ne daten "04/02/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098495-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Baushi, Tirane Zona Kadastrale me nr 8140;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB475F2A-DF2D-4342-986E-F16E419D8784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DB7483-BF0C-4115-B567-3D31D78A1013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0349421-2A9B-4390-8CE5-35BF314822D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109419-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Zona 
Kadastrale 1987, Numer Pasurie 7/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133336-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres Tirane, Shqiperi,  zona kadastrale me nr. 8270  rep ushtarak  5001, 
Akademia e  Forcave te Armatosura, Fakulteti i  Mbrojtjes dhe Sigurise Mensa.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142018-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ish-Fusha e Aviacionit, ( e "Dafinave " ), Njesia  Administrative nr. 7, Tirane,  Godine 
banimi dhe sherbimi  3, 4, 6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143322-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466A11D6-01AE-478A-AB64-91E0CB222584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773B890E-E7DE-4FA0-90EC-A01984BC5CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47CACBF-4B6C-42CB-9E3F-64FE51529BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DAF73B-77A6-4B32-8201-6CE83A238BA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te PF 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Shenimet shpjeguse Pepa Group 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise  Pepa Group 2022 .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2022.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147710-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Fierze;         ARST;         
Rehabilitimi i Rrëshqitjes Segmenti Rrugor Qafë Mali - Fierzë, FUSHË ARRËZ, FSHATI 
ARST, Zona Kadastrale 1054, Nr.Pasurie 133.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156501-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 11.07.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres Tirane, Shqiperi,  zona kadastrale me nr. 8270  rep ushtarak  5001, Akademia e  
Forcave te Armatosura, Fakulteti i  Mbrojtjes dhe Sigurise Mensa.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21E314B-B311-435F-A8F8-E53B7622C806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95AC78D-AF4B-4676-A726-F7BE8D38802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B7B27-8CAB-43BF-8CAA-CAC462367AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A043BDFB-F4F0-4D0E-B60C-ADEDFA371874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EADDA06-E875-4DB2-9E46-A446B06B1FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC04C884-8EB6-4AEB-A3EF-951B0141C673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B2F93-D864-494C-924E-3A656D547D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B93649-2CD7-4B9C-9C8B-C78ED76C63CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D03C6BC-DE33-4018-BFB8-64166753BBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB50909-924E-4A3B-ADD0-EFD6DE364506

